


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(63)
	







[image: Photo]


Jaunajā gadā jaunu ceļu meklējumos nenomaldīties un saglabāt cilvēcību 

30.12.2011

Tuvojas gada noslēgums un gada pāreja ir nozīmīgs brīdis katra cilvēka dzīvē. Gada nogalē visi cilvēki sakārto ne tikai savu māju, bet arī savas domas – izvērtē notikumus un plāno jaunas ieceres, raksta mērķus un vēlēšanās.










[image: Photo]


Ardievu, Ziemassvētki !

30.12.2011












[image: Photo]


Nedēļas nogalē priecīgi sagaidīsim Jauno gadu. Lai izdodas!

30.12.2011












[image: Photo]


Videoziņas Nr. 121: jaunumu apskats nedzirdīgo sabiedrībā, Latvijā un pasaulē

29.12.2011












[image: Photo]


Ziemassvētkos Rīgā, Jelgavā un Tukumā izskan daudz pateicības vārdu

29.12.2011

Rīgas biedrības ļaudis, labu laiku gaidījuši brīnumainos Ziemassvētkus, ļāvās tos atzīmēt jauki un mīļi. Projekta „Klusuma pasaule” ietvaros tie izvērsās daudzpusīgi un sirsnīgi. Gada nogalē šajos svētkos sanākušie gan Jelgavā, gan Tukumā, gan KC „Rītausma” vienlaikus izvērtēja arī paveikto darbu.










[image: Photo]


Ziemassvētkus plaši svinēja mūsu biedrībās

28.12.2011












[image: Photo]


Robots apgūst prasmi veidot zīmes: viņu „mācīs” runāt zīmju valodā 

28.12.2011

Autokompānijas Honda izveidotais un pilnveidotais cilvēkveida robots, vārdā Asimo, nu spēj skriet ātrāk, balansēt un pārvietoties pa nelīdzenām virsmām, lekt un pat ieliet dzeramo.










[image: Photo]


Vai gribat nofotografēties haskiju pajūgā?

27.12.2011

To varēs izdarīt jebkurš tepat Rīgā! Bastejkalnā, 28.decembrī no pl. 12 līdz 15 notiks labdarības akcija „Nāc iepriecini suņuka sirsniņu”.










[image: Photo]


Aizgājis mūžībā skolotājs Artūrs Auseklis

27.12.2011

Šodien saņemta sēru vēsts – miris bijušais ilggadīgais Rīgas Nedzirdīgo skolas skolotājs Artūrs Auseklis.










[image: Photo]


Rīgas dome informē par siltā ēdiena izsniegšanas vietu maiņu

27.12.2011

No 2012. gada 2.janvāra siltā ēdiena izsniegšanas vietas no Daugavgrīvas ielas 48 un Lāčplēša ielas 161 pārceltas uz jaunām adresēm Slokas ielā 33 un Daugavpils ielā 41.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(63)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


